
OBSAH

JUDIKÁTY
2650. Správni řízení: přerušení řízení při 

řízení o předběžné otázce. 787
2651. Řízení před soudem: přezkum 

rozhodnutí Poslanecké sněmovny 
o odvolání proti usneseni 
mandátového a imunitního 
výboru .... 790

2652. Daňové řízení: stavení 
prekluzivní lhůty pro vyměření 
daně; daňová kontrola ........793

2653. Daň z příjmů: technické 
zhodnocení; změna technických 
parametrů .................... ...800

2654. Spotřební daně: pojem „alkohol 
plně kvasného původu". ...805 

2655. Daň z převodu nemovitostí: 
osvobození od daně ....... ..808

2656. Doprava: předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty ...814

2657. Rozhlasové a televizní vysílání: 
objektivita a vyváženost 
zpravodajství. ......... 819

2658. Rozhlasové a televizní vysílání: 
vymezení pojmu pornografie ....825 

2659. Elektronické komunikace: povaha 
doporučení Mezinárodní
telekomunikační unie ..................842

2660. Státní kontrola: kontrola hospodaření 
Nejvyššího kontrolního úřadu
Poslaneckou sněmovnou
Parlamentu České republiky.........851

2661. Pojistné na sociální zabezpečení: 
hlavní a vedlejší samostatná 
výdělečná činnost .....  858

2662. Sociál ně-právní ochrana dětí: 
neoprávněné zprostředkování 
osvojení ..............   873

2663. Kompetenční spory: 
rozhodnutí o zřízení věcného 
břemene podle zákona
o pozemních komunikacích........ 885

II.
PRÁVNÍ VĚTY

2664. Správní řízení: možnost vyjádřit 
se k podkladu rozhodnutí........890 

2665. Správní řízení zásada 
koncentrace řízení
Sociální zabezpečení: 
pojistné na sociální zabezpečení 
a příspěvek na státní politiku
zaměstnanosti..................... 890

2666. Řízení před soudem: přezkum 
rozhodnutí o nezařazení do evidence 
využití zemědělské půdy podle 
uživatelských vztahů
Ze mědělství: aktualizace evidence
půdy............... -............................. 891

2667. Daň z přidané hodnoty: vývoz 
zboží; osvobozeni od daně .......891 

2668. Spotřební daně: daň z lihu  892
2669. Hospodářská soutěž: zakázané 

dohody; společná vůle ......892


